
 Nyt topresultat af Lars Folden og Kristian Kent 

Jensen 
 
I sidste weekend, d. 1. og 2. august, gjaldt det McDonalds/Solvognpokalen i 
Odsherred Golfklub. Både Kristian og Lars var opsatte på at vise at resultatet fra 
sidste weekend ikke var en tilfældighed 
 
Igen viste de 2 spillere at de begge er tæt på at være i topform. 
 
Turneringen blev gennemført på samme måde som Mågepokalen med 2 runder 1. dag og 1 
runde anden dag. 
Og det skulle hurtigt vise sig at de 2 spillere havde tænkt sig at forbedre deres placering fra 
den foregående weekend. 
 
Kristian startede som lyn og Torden og var allerede -4 efter 9 huller. De sidste 9 huller blev 
spillet i par og han kunne dermed registrere en flot runde i 67 slag. 
2. runde spillede Kristian også godt, dog uden at score lige så godt som 1. runde. De blev 
dermed til en runde i +2 (73 slag), hvilket gjorde at han med stor sandsynlighed skulle ud i 
førebolden om søndagen. 
 

 
     I midten står Kristian Kent Jensen 
 
Lars startede dagen lidt mere stille og roligt end Kristian gjorde.  
Han startede med en score i +2 (73 slag). Med til dette skal det dog siges at Lars faktisk var 
+5 efter 10 huller, men at han kom stærkt igen på de resterende 8 huller som bla. indeholdte 
6 birdies. 
 
Til gengæld havde Lars vist tilsyneladende fundet nogle gode svingtanker under sin 1. runde, 
for hans 2. runde kan der ikke sættes mange fingre på. Han kom rundt i -5 (66 slag) og førte 
dermed McDonalds Solvogn Pokalen efter 2 runder. 
 
Og som om det ikke var godt, så viste det sig rent faktisk at Kristian og Lars skulle gå sammen 
i førebolden om søndagen. 
 
 
 
 



Som Kristian siger:  
”Det var super at kunne gå rundt med en klubkammerat når nu man var ude i førebolden, hvor 
man ellers godt kan blive lidt nervøs. Vi gav hinanden Hi5’s og gav hinanden god opbakning 
under hele runden” 
 
3. runde bød på blæsende vejr, så der var tegnet op til en spændende duel i top5 
Efter de første 9 huller var stillingen lige imellem Kristian, Lars og en anden spiller. 
Da de kommer til 18’ende og sidste hul står det kun imellem Lars og Kristian. Lars er 1 slag 
foran Kristian som der er yderligere 1 slag foran den nærmeste. 
 
Derfor ved Kristian at han med stor sandsynlighed er nødt til at lave en birdie for at vinde, og 
han må derfor satse alt.  
Desværre resulterer dette i en dobbelt-bogey og han ender dermed som nr. 3. 
 

Lars laver par på sidste hul og kan dermed kalde sig for  
vinder af McDonalds/Solvognpokalen 2009 

 
 

  
     Lars Folden står med pokalen højt hævet 
 
Et rigtig stort tillykke skal der lyde herfra til Lars Folden, for den flotte indsats.  
Hans samlet score for de 3 dage er på -2.! 
 
Næste mål for de 2 spillere er en 1-dags match på CGC torsdag d. 6. August. 
Efter de 2 afsluttet turneringer er det ikke så underligt at de sigter efter en plads i top 5 i denne 
turnering. 
 
Endnu en gang tillykke til både Kristian og Lars med det flotte resultat. 
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